7 Приобрести и установить серверное оборудование  (далее — Оборудование) и включить его в состав общего имущества многоквартирного дома  
(Приложение 1 технические характеристики Оборудования). 
Затраты на приобретение и установку оборудования в сумме не более 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей произвести за счет средств, предусмотренных 
статьей «текущий ремонт».
Наделить ООО СК «Азбука Ижевск» полномочиями по приобретению и монтажу Оборудования от имени собственников помещений в многоквартирном доме.
Наделить  председателя Совета многоквартирного дома, полномочиями на приемку выполненных работ и подписание акта выполненных работ от имени